
Отдел образования  администрации Адыге-Хабльского муниципального района 

                                     

 

                                                 П Р И К А З    

 

 

 

03. 04. 2025 г.                    а. Адыге-Хабль                                           №20 

 

 

«О проведении всероссийского тренировочного мероприятия в форме 

единого государственного экзамена на территории Карачаево-Черкесской 

Республики  8 апреля  2025 года».  

  

 

В соответствии с приказами Министерства образования и науки Карачаево-

Черкесской Республики от 6 февраля  2025 г. № 76 «О проведении 

тренировочных мероприятий основного государственного экзамена на 

территории Карачаево-Черкесской Республики в 2025 году», от 18 марта 2025г. 

№185 и в целях подготовки к проведению государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего  общего образования в 

форме единого государственного экзамена на территории Адыге-Хабльского 

муниципального района в 2025 году  

  

 

Приказываю:  

 

1. Провести 08.04.2025г тренировочное мероприятие ЕГЭ- русский язык  на 

базе ППЭ 408  МБОУ «СОШ а.Эрсакон» (без участников). 

 

2. Руководителю МБОУ «СОШ а.Эрсакон» (КанкошевуБ.Д.), руководителю 

ППЭ 408 Петовой М.И.: обеспечить готовность пункта проведения 

тренировочных мероприятий. 

 

3.  Техническим специалистам(Поповой Е.В., Джамбековой З.Р., Дышеву 

М.А.) обеспечить организационное и технологическое сопровождение 

проведения апробации в соответствии с требованиями Порядка проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования.   

 

4. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить участие   

работников (приложение1) 



5. Главному специалисту отдела образования (Китоковой И.Е.) обеспечить 

координацию проведения тренировочных мероприятий ЕГЭ в соответствии с 

требованиями Порядка, Регламента.  

 

6.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                     Приложение1 к приказу №20 от 03.04.2025г. 

 

 

 

 

                              Список работников ППЭ  

 

Петова Марианна Фуадовна - Руководитель ППЭ 

 

Организаторы в аудитории 

№ 

п/п 

Номер 

аудитории 

ФИО 

работника 

(серия—номер 

документа) 

Место работы: код 

ОО или 

наименование 

другого места 

работы 

Должность по 

месту работы 

Участвовал 

в ГИА 

Ответств 

енный* 

Отметка о 

явке/подпис 

ь 

1 0001 

Жирова Белла 

Зауровна 

(9117-743083) 

40009 

Учитель 

начальных 

классов 

Да 

  

2 0001 

Таова Зарема 

Муратовна 

(9105-442253) 

40005 
Учитель 

химии 
Да 

  

3 0002 

Кемова Ирина 

Рашидовна 

(9105-412552) 

40001 

Учитель 

биологии Нет 

  

4 0002 

Тахтамышева 

Олеся 

Борисовна 

(9112-526580) 

40010 

Учитель 

начальных 

классов 
Да 

  

5 0003 

Ашкацао 

Галина 

Мухамедовна 

(9112-637377) 

40009 

Учитель 

начальных 

классов 
Да 

  

6 0003 

Утегушева 

Марина 

Абдул -

Керимовна 

(9122-835745) 

40001 

Учитель 

истории и 

обществознани 

я 

Да 

  

  

 Технические специалисты  

 
 

ФИО работника 
Место работы: код ОО или 

наименование другого места работы 
Должность по месту работы 

Джамбекова Зурида 

Рамазановна 

(9116-726595) 

40010 Учитель физики и информатики 

Дышев Малик Асланович 

(9120-812850) 
40012 

Учитель математики и 

информатики 

Попова Елена Васильевна 

(9104-398267) 
40001 

Учитель математики и 

информатики 

 


